
Bezirk Alb 2023/24

Mädchen U19 Bezirksklasse Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gomaringen 5 5 0 0 31:2 +29 10:0
2 TV Rottenburg 5 3 0 2 23:16 +7 6:4
3 TV Derendingen II 5 2 1 2 25:20 +5 5:5
4 TSV Steinhilben II 5 2 1 2 15:22 -7 5:5
5 TTC Stein 5 2 0 3 20:22 -2 4:6
6 TSV Burladingen II 5 0 0 5 1:33 -32 0:10
7 TTC Ergenzingen zurückgezogen/gestrichen am 11.10.2023

 

Bemerkungen
Aufgrund von etlichen Sperrwünschen (eine Mannschaften hatte
sogar 8 von max. 11 Sperrterminen gemeldet) und einer ungeraden
Mannschaftszahl, konnte ich nicht für alle Doppelspieltage planen.
Bitte um Rückmeldung, sollten Termine nicht passen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.:
07475/914073, rittifly@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.10.2023
 

14:00 (2)
 
15:00
 
15:10 v (2)
 
16:55 v
 

TSV Gomaringen
Halle: Gomaringer Sport- ...
TV Derendingen II
Halle: Gomaringer Sport- ...
TSV Gomaringen
Halle: Gomaringer Sport- ...
TSV Gomaringen
Halle: Rottenburg Kreuzer...

TTC Stein
 
TTC Stein
 
TV Rottenburg
 
TV Derendingen II
 

6:1
 

6:3
 

6:1
 

6:0
 

Sa.
 

21.10.2023
 

10:00
 
10:30 v
 
12:00 v
 
12:45 v
 

TSV Burladingen II
Halle: Trigema Arena
TSV Steinhilben II
Halle: Trigema Arena
TSV Burladingen II
Halle: Trigema Arena
TSV Steinhilben II
Halle: Trigema Arena

TV Derendingen II
 
TTC Stein
 
TTC Stein
 
TV Derendingen II
 

0:10
 

6:3
 

0:7
 

5:5
 

Sa.
 

25.11.2023
 

10:00 v
 
11:00 v
 

TTC Stein
Halle: Feuerhägle Turnhalle
TV Derendingen II
Halle: Feuerhägle Turnhalle

TV Rottenburg
 
TV Rottenburg
 

6:4
 

4:6
 

So. 26.11.2023 10:00 v (1) TV Rottenburg TSV Steinhilben II 6:0 NA
Mi. 29.11.2023 18:00 v TSV Burladingen II TV Rottenburg 0:6 NA
Do.
 

07.12.2023
 

19:00 v (2)
 

TSV Gomaringen
Halle: Gomaringer Sport- ...

TSV Burladingen II
 

6:0
 

Mo.
 

11.12.2023
 

18:00 t/v
 

TSV Steinhilben II
Halle: Burladinger Trigem...

TSV Burladingen II
 

4:1
 

Do.
 

14.12.2023
 

18:00 v
 

TSV Steinhilben II
Halle: Steinhilben Augstb...

TSV Gomaringen
 

0:7
 

nu.Dokument 013, erstellt am 30.11.2025 23:53 | Seite 1 von 1


