## **Bezirk Alb 2023/24**

## Mädchen U19 Bezirksklasse Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TSV Gomaringen	5	5	0	0	31:2	+29	10:0
•	2	TV Rottenburg	5	3	0	2	23:16	+7	6:4
	3	TV Derendingen II	5	2	1	2	25:20	+5	5:5
	4	TSV Steinhilben II	5	2	1	2	15:22	-7	5:5
	5	TTC Stein	5	2	0	3	20:22	-2	4:6
	6	TSV Burladingen II	5	0	0	5	1:33	-32	0:10
•	7	TTC Ergenzingen	z	zurückgezogen/gestrichen am 11.10.2023					



Aufgrund von etlichen Sperrwünschen (eine Mannschaften hatte sogar 8 von max. 11 Sperrterminen gemeldet) und einer ungeraden Mannschaftszahl, konnte ich nicht für alle Doppelspieltage planen. Bitte um Rückmeldung, sollten Termine nicht passen.

## Spielleiter-Kontaktadresse

Ritter, Michael, Blumenstetter Str. 47, 72393 Burladingen, Tel.: 07475/914073, rittifly@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 07.10.2023 14:00 (2)	TSV Gomaringen	TTC Stein	6:1	
	Halle: Gomaringer Sport			
15:00	TV Derendingen II	TTC Stein	6:3	
	Halle: Gomaringer Sport			
15:10 v (2)	TSV Gomaringen	TV Rottenburg	6:1	
	Halle: Gomaringer Sport			
16:55 v	TSV Gomaringen	TV Derendingen II	6:0	
	Halle: Rottenburg Kreuzer			
Sa. 21.10.2023 10:00	TSV Burladingen II	TV Derendingen II	0:10	
	Halle: Trigema Arena			
10:30 v	TSV Steinhilben II	TTC Stein	6:3	
	Halle: Trigema Arena			
12:00 v	TSV Burladingen II	TTC Stein	0:7	
	Halle: Trigema Arena			
12:45 v	TSV Steinhilben II	TV Derendingen II	5:5	
	Halle: Trigema Arena			
Sa. 25.11.2023 10:00 v	TTC Stein	TV Rottenburg	6:4	
	Halle: Feuerhägle Turnhalle			
11:00 v	TV Derendingen II	TV Rottenburg	4:6	
	Halle: Feuerhägle Turnhalle			
So. 26.11.2023 10:00 v (1)	TV Rottenburg	TSV Steinhilben II	6:0 NA	
Mi. 29.11.2023 18:00 v	TSV Burladingen II	TV Rottenburg	0:6 NA	
Do. 07.12.2023 19:00 v (2)	TSV Gomaringen	TSV Burladingen II	6:0	
	Halle: Gomaringer Sport			
Mo. 11.12.2023 18:00 t/v	TSV Steinhilben II	TSV Burladingen II	4:1	
	Halle: Burladinger Trigem			
Do. 14.12.2023 18:00 v	TSV Steinhilben II	TSV Gomaringen	0:7	
	Halle: Steinhilben Augstb			